З А Я В Л Е Н И Е

Я являюсь членом Первичной профсоюзной организации работников
Академии им. А. Л. Штиглица.

На основании ст. 28 Федерального закона «О профессиональных союзах,
их правах и гарантиях деятельности» прошу Вас, начиная с
«______»__________20____ г. ежемесячно удерживать из моей заработной
платы членские профсоюзные взносы в размере 1% и перечислять их на
расчетный счёт Профсоюза работников народного образования и науки РФ.

В профсоюзный комитет
ППО работников Академии
им. A. Л. Штиглица
от
_____________________________________________
(должность, структурное подразделение, ф.и.о.)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу поставить меня на учет в первичной профсоюзной организации
работников Академии им. A. JL Штиглица. Обязуюсь выполнять Устав Профсоюза,
оплачивать членские взносы и принимать участие в деятельности
профсоюзной организации.

___________________ ______________________________
 (дата) (ф.и.о., подпись)

Ректору ФГБОУ ВО
«СПГХПА им. A.JT. Штиглица»
А.Н. Кислицыной
от члена Профсоюза________________________
__________________________________________

(ф,и.о., должность)

___________________ ______________________________
 (дата) (ф.и.о., подпись)